confecção de todos os itens, a logística de transporte, carga,
descarga e instalação completa.

1 UND 10.300,00                                   10.000,00                                     10.150,00                                     10.150,00         10.150,00       

63.950,00       VALOR TOTAL ESTIMADO ( Sessenta e Três Mil Novecentos e Cinquenta Reais )